АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2024                                                                                                       № 585

Экз. №

р.п. Старая Майна

Об утверждении состава Муниципального координационного совета по

взаимодействию с местным отделением Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодёжи «Движение Первых»

муниципального образования «Старомайнский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», постановлением Администрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район» от 03.06.2024 № 521 «Об утверждении Положения о Муни-

ципальном координационном совете по взаимодействию с местным отделением

Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодёжи

«Движение Первых» Старомайнского района Ульяновской области Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я -

е т :

1. Утвердить прилагаемый состав Координационного совета по взаимо-

действию с местным отделением Общероссийского общественно - государ-

ственного движения детей и молодёжи «Движение Первых» Старомайнского

района Ульяновской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева

2

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 20.06.2024 № 585

Состав Муниципального координационного совета по взаимодействию

с местным отделением Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодёжи «Движение Первых» муниципального

образования «Старомайнский район»

Председатель координационного совета:

Чуваева Л.М. - Глава Администрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район».

Заместитель председателя координационного совета:

Измайлов А.Н. - Первый заместитель Главы Администрации муниципаль-

ного образования «Старомайнский район».

Секретарь координационного совета:

Краснова Н.Е. - председатель Совета местного отделения Движения Пер-

вых (по согласованию).

Члены координационного совета:

Андреева Л.И. - директор Муниципального бюджетного учреждения куль-

туры «Районный Дом культуры» муниципального образо-

вания «Старомайнский район»;

Барыкова Е.А. - начальник Управления образования муниципального об-

разования «Старомайнский район»;

Волков А.В. - директор Муниципального учреждения «Управление де-

лами» муниципального образования «Старомайнский рай-

он»;

Глотова А.В. - начальник Управления социального развития Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский

район»;

Голлоева В.А. - директор Муниципальной бюджетной организации допол-

нительного образования Старомайнский Центр творчества

и спорта муниципального образования «Старомайнский

3

район» (по согласованию);

Качкаева М.А. - исполняющий обязанности директора Бюджетного учре-

ждения культуры «Старомайнский межпоселенческий

культурно - досуговый центр» муниципального образова-

ния «Старомайнский район» им. А.К. Новопольцева;

Катаев В.В. - начальник Отдела по делам гражданской обороны, чрез-

вычайным ситуациям и взаимодействия с правоохрани-

тельными органами Администрации муниципального об-

разования «Старомайнский район»;

Милицкова А.А. - исполняющий обязанности начальника Отдела опеки и

попечительства Администрации муниципального образо-

вания «Старомайнский район»;

Мискина Л.Н. - Муниципальный координатор Старомайнского района по

работе советников директора по воспитанию и взаимодей-

ствию с общественными объединениями;

Тигина Н.Ю. - начальник Отдела общественных коммуникаций Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский

район».

________________